PESOS

Octubre 35.498.600 0.3382 12.005.627
Noviembre 35.877.489 0.3382 12.133.767
Diciembre 35.960.150 0.3382 12.161.723
TOTAL 107.336.239 36.301.117

De acuerdo con la presente liquidación, agradezco se sirvan concurrir con el 
pago por la suma de TREINTA Y SEIS MILLONES TRESCIENTOS UN MIL CIENTO 
DIECISIETE PESOS ($36.301.117) Mcte.

Para realizar los pagos respectivos a las Liquidaciones del Fondo Especial de 
becas anteriormente mencionadas, deberá seguir el procedimiento descrito a 
continuación:

1. Ingrese  a  la  página  Web  del  ICETEX:  htt://www.icetex.gov.co,